

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง ปรับปรุงห้องนํ้านักศึกษาหญิง

สถานที่ก่อสร้าง วิทยาลัยเทคนิคนครนายก

ประมาณราคาวันที่ 5 กันยายน 2558

สำนักงานคณะกรรมการการอาชีวศึกษา

แบบเลขที่ -

ประมาณราคาค่าก่อสร้างประกอบอาคารออกแบบ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	
	รวมยอดยกมา							48,342.80
6	ประตู							
6.1	ป I บาน HDF เบ็ดเดี่ยว บานเกร็ด พร้อมอุปกรณ์	6.00	ชุด	4,288.00	25,728.00	600.00	3,600.00	29,328.00
	รวมยอดยกไป							29,328.00
	รวมยอดยกมา							29,328.00
7	งานสี							
7.1	ทาสีน้ำพลาสติกอะคริลิค100%แบบกึ่งเงา	2.00	ถัง	2,120.00	4,240.00	1,000.00	2,000.00	6,240.00
7.2	สีรองพื้นปูนใหม่	1.00	ถัง	1,850.00	1,850.00	1,000.00	1,000.00	2,850.00
7.3	สีน้ำมันกันสนิม	8.00	กิโล	450.00	3,600.00	800.00	6,400.00	10,000.00
7.4	สีน้ำมันทาเหล็ก	15.00	กิโล	718.00	10,770.00	800.00	12,000.00	22,770.00
7.5	แปรงทาสี	12.00	อัน	45.00	540.00	0.00	0.00	540.00
7.6	ทินเนอร์	1.00	กิโล	800.00	800.00	0.00	0.00	800.00
7.7	น้ำมันสน	3.00	กิโล	608.00	1,824.00	0.00	0.00	1,824.00
	รวมยอดยกไป							45,024.00
	รวมยอดยกมา							45,024.00
8	งานสุขภัณฑ์และอุปกรณ์							
8.1	โถส่วนนั่งยอง	3.00	ชุด	421.00	1,263.00	300.00	900.00	2,163.00
8.2	ชักโครกนั่งราบบแบบชักกด	3.00	ชุด	1,410.00	4,230.00	500.00	1,500.00	5,730.00
8.3	อ่างล้างหน้า	6.00	ชุด	1,200.00	7,200.00	500.00	3,000.00	10,200.00
8.4	ตะแกรงระบายน้ำสแตนเลส Ø4"	6.00	ชุด	150.00	900.00	70.00	420.00	1,320.00
8.5	ถัง ค.ส.ล. ขนาด 0.30x0.50x0.30 m.	6.00	ชุด	200.00	1,200.00	20.00	120.00	1,320.00